
Strana 1 / 2 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo  
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:      Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. 

                           Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště  

                           IČO: 00092096, DIČ: CZ00092096 

 

 

Zhotovitel:       Daniel Melka 

                          , 763 01 Machová 

                          IČO: 41585267, DIČ:

                          Bankovní spojení:

 

 

II. Preambule 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, číslo 

objednatele SML/0074/2023 (dále jen „Smlouva“) uzavřené dne 12. 7. 2023 na akci             

DZP Kunovice – Cihlářská – výměna stávajících svítidel. 
 

Důvodem pro zpracování tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě jsou změny, které se objednatel 

rozhodl realizovat nad rámec předmětu plnění dle uzavřené Smlouvy - vícepráce. Jedná se o 

navýšení následujícího počtu svítidel, které budou vyměněny v technických místnostech 

(kuchyňský provoz, sklady, místnost úklidu apod.):  
 

40 ks svítidel VML E27 LO2 a 10 ks svítidel VML E27 LO1 (vč. žárovek). Cena víceprací 

zahrnuje dále dopravu, demontáž stávajících svítidel a montáž nových svítidel. 

 

Dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění: 
 

Původní znění čl. IV. Cena díla, odst. 4.1: 

Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle č. 2 a v ostatních 

ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena zahrnuje zohledňuje i předpokládané náklady 

vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného 

díla dle této smlouvy. Cena díla dle cenové nabídky činí: 
Cena bez DPH: 138 673,00 Kč, tj. vč. 15 % DPH 159 473, 95 Kč 

 

Cena díla se upravuje o tyto položky: 

cena víceprací: 61 240 Kč bez DPH 
  

 

Čl. IV. Cena díla, odst. 4.1 po změnách zní: 

Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla. Sjednaná cena zohledňuje i 

předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a 

převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy. Cena díla dle cenové nabídky činí: 

 

Cena bez DPH: 199 913,00 Kč; tj. vč. 15 % DPH 229 899,95 Kč 



Strana 2 / 2 

VIII. Ostatní ujednání 
 

Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 

změny. 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv 

provede objednatel. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran.  

 

 

 

Za objednatele:                                                              Za zhotovitele: 

Uherské Hradiště dne 11. 9. 2023                                 Machová dne 5. 9. 2023 

 

 

…………………………..       …………….……………….. 

Ing. Marie Fremlová         Daniel Melka 

ředitelka organizace 




